
 
 

UCHWAŁA NR 360/LIV/22 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie nadania parkowi nazwy Park Nad Słupianką 

Na podstawie art. 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Park Nad Słupianką parkowi położonemu w miejscowości Słupno. 

2. Nazwa parku brzmi: Park Nad Słupianką. 

3. Lokalizację i zasięg nazwy określają odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 10019



Nazwa parku Lokalizacja

Park Nad Słupianką
gmina Słupno
obręb Słupno
działki nr 72/3, 507 – część

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 360/LIV/22

Rady Gminy Słupno

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 360/LIV/22

Rady Gminy Słupno

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10019


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-03T12:09:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




